
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO PREMIJŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 
2022 m. liepos 11 d. Nr. 748 

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos mokslo premijų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1993 m. sausio 12 d. nutarimu Nr. 8 „Dėl Lietuvos mokslo premijų nuostatų 

patvirtinimo“, 12 punktą ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos teikimą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti 3 metų kadencijai šios sudėties Lietuvos mokslo premijų komisiją (toliau – 

komisija): 

1. Zenonas Dabkevičius, Lietuvos mokslų akademijos viceprezidentas (komisijos 

pirmininkas). 

2. Jelena Stankevičienė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Verslo vadybos fakulteto 

dekanė  (komisijos pirmininko pavaduotoja). 

3. Gintautas Dzemyda, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto Duomenų 

mokslo ir skaitmeninių technologijų instituto direktorius (komisijos mokslinis sekretorius). 

4. Komisijos Humanitarinių ir socialinių mokslų sekcijos nariai: 

4.1. Tomas Baležentis, Lietuvos socialinių mokslų centro Ekonomikos ir kaimo vystymo 

instituto vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

4.2. Darius Baronas, Lietuvos istorijos instituto Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės istorijos 

skyriaus vyriausiasis mokslo darbuotojas;  

4.3. Rūta Janonienė, Vilniaus dailės akademijos Dailėtyros instituto vyriausioji mokslo 

darbuotoja; 

4.4. Dalius Jonkus, Vytauto Didžiojo universiteto Humanitarinių mokslų fakulteto Filosofijos 

katedros profesorius; 

4.5. Dalia Klajumienė, Vilniaus dailės akademijos Dailėtyros instituto direktorė; 

4.6. Romas Lazutka, Vilniaus universiteto Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto 

Teorinės ekonomikos katedros profesorius; 

4.7. Aušra Maslauskaitė, Vytauto Didžiojo universiteto Humanitarinių mokslų fakulteto 

Sociologijos katedros profesorė; 

4.8. Vytautas Nekrošius, Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisės katedros 

vedėjas; 

4.9. Dalia Satkauskytė, Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto Šiuolaikinės literatūros 

skyriaus vyriausioji mokslo darbuotoja; 



2 

 

 

4.10. Dalia Štreimikienė, Vilniaus universiteto Kauno fakulteto Socialinių mokslų ir 

taikomosios informatikos instituto profesorė; 

4.11. Vilma Žydžiūnaitė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos Edukologijos 

tyrimų instituto direktorė. 

5. Komisijos Gamtos, medicinos ir sveikatos, žemės ūkio ir technologijos mokslų sekcijos 

nariai: 

5.1. Vilmantė Borutaitė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Neuromokslų instituto 

Biochemijos katedros vyriausioji mokslo darbuotoja; 

5.2. Aldona Beganskienė, Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto dekanė; 

5.3. Vincas Būda, Gamtos tyrimų centro Cheminės ekologijos ir elgsenos laboratorijos 

vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

5.4. Darius Čeburnis, Nacionalinio Airijos universiteto mokslininkas tyrėjas; 

5.5. Raimondas Čiegis, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Fundamentinių mokslų 

fakulteto Matematinio modeliavimo katedros vedėjas; 

5.6. Sonata Jarmalaitė, Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Biomokslų instituto 

profesorė;  

5.7. Juozas Kupčinskas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gastroenterologijos klinikos 

vadovas; 

5.8. Gediminas Niaura, Fizinių ir technologijos mokslų centro Organinės chemijos skyriaus 

vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

5.9. Vytautas Ostaševičius, Kauno technologijos universiteto Mechatronikos instituto 

direktorius;  

5.10. Arvydas Vytautas Povilaitis, Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos 

Inžinerijos fakulteto Vandens inžinerijos katedros profesorius; 

5.11. Vidmantas Stanys, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Sodininkystės ir 

daržininkystės instituto Sodo augalų genetikos ir biotechnologijos skyriaus vedėjas;  

5.12. Gintautas Tamulaitis, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Fotonikos ir 

nanotechnologijų instituto profesorius; 

5.13. Juozas Valivonis, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto 

Gelžbetoninių konstrukcijų ir geotechnikos katedros vedėjas; 

5.14. Petras Rimantas Venskutonis, Kauno technologijos universiteto Cheminės technologijos 

fakulteto Maisto mokslo ir technologijos katedros profesorius; 

5.15. Aurelija Žvirblienė, Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Biotechnologijos 

instituto vyriausioji mokslo darbuotoja.  

 

 

 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 


